
 

Uchwała Nr XXXIX/296/2014 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 6 marca 2014 r. 
 
 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia  
Obszar Funkcjonalny Kluczbork – Namysłów-Olesno 

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 8 lit. f oraz art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz.595 z późn. zm.), Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się wolę utworzenia wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego  
z terenu powiatów kluczborskiego, oleskiego i namysłowskiego Stowarzyszenia Obszar 
Funkcjonalny Kluczbork–Namysłów-Olesno. 
2. Wykaz jednostek samorządu terytorialnego tworzących stowarzyszenie stanowi 
załącznik do uchwały. 
 
§  2. Organizację, zadania, tryb pracy oraz władze Stowarzyszenia określi jego statut. 
 
§ 3. Rada upoważnia do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w spotkaniu 
założycielskim Stowarzyszenia Obszar Funkcjonalny Kluczbork-Namysłów-Olesno 
Starostę Kluczborskiego. 
 
§ 4. Rada upoważnia do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w Stowarzyszeniu 
Obszar Funkcjonalny Kluczbork-Namysłów-Olesno Starostę Kluczborskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIX/296/2014  
Rady Powiatu  w Kluczborku  
z  dnia 6 marca 2014 r.  

 

 

 

1. Gmina Olesno 

2. Gmina Kluczbork 

3. Gmina Świerczów 

4. Gmina Wilków 

5. Gmina Domaszowice 

6. Gmina Namysłów 

7. Gmina Pokój 

8. Gmina Zębowice 

9. Gmina Gorzów Śląski 

10. Gmina Rudniki 

11. Gmina Radłów 

12. Gmina Dobrodzień 

13. Gmina Praszka 

14. Gmina Wołczyn 

15. Gmina Lasowice Wielkie 

16. Gmina Byczyna 

17. Powiat Kluczborski 

18. Powiat Namysłowski 

19. Powiat Oleski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


